Drogas, com foco na produção de informações sobre a redução de demanda e de oferta de drogas"; (vi)

Ampliar o orçamento total do projeto em USD 2.500.000,00. Dessa forma, o orçamento total do projeto

passará de USD 6.092.529,68 para USD 8.592.529,68.

ORÇAMENTO GERAL DO PROJETO: USD 8.592.529,68 (Oito milhões, quinhentos e noventa e dois

mil, quinhentos e vinte e nove dólares e sessenta e oito centavos).

ASSINATURA: 14/09/2023.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

SIGNATÁRIOS: MARTA RODRIGUEZ DE ASSIS MACHADO, Secretária Nacional de Políticas sobre

Drogas e Gestão de Ativos do Ministério da Justiça e Segurança Pública, RUY CARLOS PEREIRA, Diretor da